
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 165 DEL 25-02-2015

DETERMINAZIONE

N. 40 DEL 25-02-2015
SETTORE POLITICHE EDUCATIVE CULTURALI E ABITATIVE

OGGETTO: Approvazione della Graduatoria provvisoria del Bando di concorso per la
formazione di una graduatoria per la locazione di alloggi a canone agevolato - anno
2014.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATA la propria determinazione registro generale n. 1343/2014 con la quale è stato
approvato il Bando di concorso per la formazione di una graduatoria, allo scopo di ottenere, ai
sensi della legge n. 431/1998, la locazione a canone agevolato di alloggi direttamente da Casa
Spa;

VISTO il Bando di concorso rimasto in pubblicazione all’Albo Pretorio on line del Comune
dall’11.12.2014 e al 30.01.2015;

PRESO ATTO che nel periodo di pubblicazione, sono state presentate n. 159 domande;

PRESO ATTO, altresì, dell’istruttoria effettuata dall’ufficio competente, all’esito della quale
sono state dichiarate inammissibili n. 75 domande, elencate nell’allegato B al presente atto, di
cui:
n. 66 per mancato raggiungimento del limite minimo di reddito convenzionale stabilito per-
l’accesso alla locazione a canone agevolato;
n. 3 per mancanza di residenza e/o di attività lavorativa a nel Comune di Sesto Fiorentino;-
n. 3 per scissione del nucleo familiare;-
n. 1 per superamento del limite massimo di reddito convenzionale stabilito per l’accesso-
alla locazione a canone agevolato;
n. 1 per titolarità diritto di proprietà su immobile adeguato alle esigenze del nucleo-
familiare;



n.1 per mancanza di permesso di soggiorno almeno biennale e di una regolare attività di-
lavoro subordinato o di lavoro autonomo;

ATTESO infine:
che, una volta istruite e punteggiate le restanti n. 84 domande, esse sono state ordinate per-
punteggio e, a parità di punteggio, secondo l’ordine alfabetico, formando la Graduatoria
provvisoria di cui all’allegato A, parte integrante e sostanziale del presente atto;
che occorre procedere alla pubblicazione della Graduatoria suddetta all’Albo Pretorio on-
line del Comune di Sesto Fiorentino per 30 gg. consecutivi;
che avverso la Graduatoria provvisoria pubblicata sarà possibile proporre opposizione a-

norma dell’art. 3 del Bando di concorso, entro 15 giorni dalla pubblicazione all’Albo
pretorio on line;
che la Responsabile del procedimento è individuata nella persona della dott.ssa Stefania-
Matozzi responsabile del Servizio Politiche per la casa, i giovani e le famiglie;

DATO ATTO che con decreto del Sindaco n. 39 del 10/12/2014, al sottoscritto, avv. Franco
Zucchermaglio, è stato attribuito l’incarico ad interim di Dirigente del Settore politiche
educative, culturali e abitative fino al 31.12.2015;

VISTI:
- il DLgs. n. 267 del 18/08/2000 e in particolare l’art 107;
- il vigente Regolamento di contabilità dell’ente;
- il Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi approvato con delibera di
Giunta comunale n. 9 del 22.01.2013;
- gli artt. 1 e 2 del DPR n. 62 del 16/4/2013 e il Codice di comportamento dei dipendenti
approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 4 del 21.01.2014;

DETERMINA

di approvare la Graduatoria provvisoria del Bando di concorso per la formazione di una1)
graduatoria, allo scopo di ottenere, ai sensi della legge n. 431/1998, la locazione a canone
agevolato di alloggi direttamente da Casa Spa contenuta nell’allegato A al presente atto;

di dichiarare inammissibili e conseguentemente escludere dalla Graduatoria provvisoria, i2)
concorrenti elencati nell’allegato B alla presente determinazione;

di disporre la pubblicazione all’Albo pretorio on line della Graduatoria provvisoria e3)
dell’elenco delle domande inammissibili per trenta giorni consecutivi;

di dare atto che contro i suddetti provvedimenti è possibile proporre opposizione a norma4)
dell’art. 3 del Bando di concorso, entro 15 giorni dalla pubblicazione all’Albo Pretorio on
line;

DETERMINAZIONE SETTORE POLITICHE EDUCATIVE CULTURALI E ABITATIVE N. 40 DEL 25-02-2015 - Reg. Gen. N. 165
DEL 25-02-2015 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



6) di dare atto che la responsabile del procedimento è individuata nella dott.ssa Stefania
Matozzi, responsabile del Servizio Politiche per la casa, i giovani e le famiglie.

Sesto Fiorentino, 25-02-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

DETERMINAZIONE SETTORE POLITICHE EDUCATIVE CULTURALI E ABITATIVE N. 40 DEL 25-02-2015 - Reg. Gen. N. 165
DEL 25-02-2015 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Approvazione della Graduatoria provvisoria del Bando di concorso per la
formazione di una graduatoria per la locazione di alloggi a canone agevolato - anno
2014.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 26-02-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to GENNAI STEFANO

DETERMINAZIONE SETTORE POLITICHE EDUCATIVE CULTURALI E ABITATIVE N. 40 DEL 25-02-2015 - Reg. Gen. N. 165
DEL 25-02-2015 – Pag. 4
Comune di Sesto Fiorentino


